
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

14.06. 2019 г. Белогорск № 309

О направлении делегации
для участия в профильной смене
«Искусство быть нужным»

В целях профилактики правонарушений в подростковой среде, 
формирования у несовершеннолетних ценностного отношения к труду в 
условиях временного коллектива, профориентации, а также воспитания 
патриота своей Родины, гражданина с активной жизненной позицией на базе 
ЗДОЛ им. Гайдара Серышевского района с 24.06.2019 по 27.06.2019 года 
состоится профильная смена «Искусство быть нужным» (далее - Профильная 
смена). На основании вышеизложенного,

приказываю:

1. Направить делегацию для участия в Профильной смене 
(приложение № 1).

2. Назначить руководителем команды Т.И. Филиппову, преподавателя- 
организатора ОБЖ МАОУ «Школа № 11 города Белогорск» и 
возложить на неё ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в 
пути следования к месту проведения Профильной смены и обратно, а 
также во время проведения Профильной смены.

3. Т.И. Филипповой:
- провести инструктаж по технике безопасности с участниками 

делегации, с обязательной регистрацией в журнале инструктажей.
4. Главному специалисту отдела по делам молодежи и воспитательной 

работе Н.В. Сахно:
- согласовать вопросы по перевозке обучающихся к месту проведения 

Профильной смены и обратно согласно списку (приложение № 1);
- произвести рассадку обучающихся согласно посадочным местам в 

автобусе (приложение №2).
5. Бухгалтерии МКУ КО ДМ г. Белогорск оплатить расходы по программе 

«Развитие образования в г. Белогорск на 2015-2020 г.г.», подпрограмма 
«Вовлечение молодёжи в социальную практику», мероприятие



«Реализация мероприятий по привлечению молодежных общественных 
организаций (приложение № 3).

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по 
делам молодёжи и воспитательной работе Т.И. Руденкину.

Председатель МКУ КО ДМ
г. Белогорск Hi « I MKV И.А. Губина

Ui У\г ^епог°РС|у^л/|
'хХ ■'^'‘/g а/

С приказом ознакомлена Т.И. Филиппова

Исп. H.B. Сахно 2-68-47



Приложение № 1 
к приказу председателя 
МКУ КОДМ г. Белогорск 
14.06. 2019 №309

Список 
участников делегации для участия в профильной смене «Искусство быть нужным»

№ Фамилия, имя, Дата рождения Фамилия, имя, Полных 
п/п отчество ребенка, отчество родителей, лет

класс контактный телефон

1 Геращенко Николай 09.03.2005 Геращенко Юлия 14
Дмитриевич Николаевна

_______________________________________________ 89143958687_____________
2 Димов Павел 09.06.2005 Димова Ольга 14

Дмитриевич Александровна
__________________________________________  89145954008__________________

3 Жилин Илья 26.05.2006 Жилина Ольга 13
Денисович Александровна

_______________________________________________ 89143873547_____________
4 Керимов Камил 13.04.2005 Керимова Виктория 14

Нурбала оглы Сергеевна
_______________________________________________ 89145904696_____________

5 Колесниченко 08.05.2005 Колесниченко Елена 14
Анастасия Александровна

____________Антоновна__________________________ 89140498584
6 Москвитин Вадим 26.05.2005 Москвитина Людмила 14

Александрович Александровна
_______________________________________________ 89143809580_____________

7 Побегайленко Алина 27.01.2005 Побегайленко Евгения 14
Юрьевна Альбертовна

_______________________________________________ 89623934940_____________
8 Снежко Вадим 21.08.2005 Снежко Татьяна 13

Андреевич Г еннадьевна
_______________________________________________ 89241463620_____________

9 Филиппова 27.04.2005 Филиппов Андрей 14
Елизавета Андреевна Алексеевич

_______________________________________________ 89245808735______________
10 Шинкарёв Роман 14.08.2004г Шинкарёва Анна 14

Сергеевич Юрьевна
J 89143832302 

Ответственные 
за жизнь и здоровье обучающихся в пути следования к месту 

проведения сборов и обратно, а также во время проведения мероприятия
№ ОО Ответственный телефон
п\п_______________________

1 МАОУ «Школа № 11 Филиппова Тамара Ивановна 89246706746
города Белогорск»


